
Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2019 m. rugpjūčio 15 d. ECB vertinimą, kuriame jis teigė, kad PNB 
Banka AS žlunga arba galėtų žlugti, kaip tai suprantama pagal 2014 m. liepos 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) Nr. 806/2014, kuriuo nustatomos kredito įstaigų ir tam tikrų investicinių įmonių pertvarkymo vienodos 
taisyklės ir vienoda procedūra, kiek tai susiję su bendru pertvarkymo mechanizmu ir Bendru pertvarkymo fondu, ir iš dalies 
keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1093/2010 (OL L 225, 2014, p. 1), 18 straipsnio 1 dalį.

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Nebereikia priimti sprendimo dėl Latvijos Respublikos prašymo įstoti į bylą.

3. CR ir CT padengia savo ir Europos Centrinio Banko (ECB) patirtas bylinėjimosi išlaidas, išskyrus susijusias su prašymu 
įstoti į bylą.

4. CR, CT, ECB ir Latvijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas, susijusias su prašymu įstoti į bylą.

(1) OL C 27, 2020 1 27.

2022 m. sausio 19 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje FC / EASO

(Byla T-148/20) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Atsisakymas pateikti 
nepriekaištingos reputacijos pažymą – Atsisakymas patenkinti atsistatydinimo atšaukimą – Tik 

patvirtinantis aktas – Skundo pateikimo terminas – Ikiteisminės procedūros neteisėtumas – 
Nepriimtinumas – Ieškinys dėl žalos atlyginimo – Glaudus ryšys su reikalavimu dėl panaikinimo – 

Nepriimtinumas)

(2022/C 119/58)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: FC, atstovaujama avocat V. Christianos

Atsakovas: Europos prieglobsčio paramos biuras (EASO), atstovaujamas P. Eyckmans ir M. Stamatopoulou, padedamų 
avocats A. Guillerme ir T. Bontinck

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas, pirma, panaikinti [konfidencialu] EASO sprendimą, kuriuo buvo atsisakyta 
patenkinti ieškovės atsistatydinimo atšaukimą ir atmestas prašymas išduoti nepriekaištingos reputacijos pažymą, taip pat 
sprendimą atmesti ieškovės dėl jo pateiktą skundą ir, antra, atlyginti tariamai patirtą turtinę ir neturtinę žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš FC bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 175, 2020 5 25.

C 119/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 3 14


	Byla T-148/20: 2022 m. sausio 19 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje FC / EASO (Ieškinys dėl panaikinimo – Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Atsisakymas pateikti nepriekaištingos reputacijos pažymą – Atsisakymas patenkinti atsistatydinimo atšaukimą – Tik patvirtinantis aktas – Skundo pateikimo terminas – Ikiteisminės procedūros neteisėtumas – Nepriimtinumas – Ieškinys dėl žalos atlyginimo – Glaudus ryšys su reikalavimu dėl panaikinimo – Nepriimtinumas)

